
Uchwała Nr XIV/96/15 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Kędzierzyn-Koźle  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

§ 2.  Dokumenty dotyczące rewitalizacji zostaną opracowywane  przy zapewnieniu szerokich 

konsultacji i partycypacji społecznej.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i  1318 oraz  

 z 2014 r. poz. 379. i 1072. 


